

Bitter bianco Italian liqueur by Girolamo Luxardo

30% vol. 0.70 l

» Pálenky » Likéry



Popis

Luxardo Bitter Bianco vychází ze slavné rodinné tradice a značky Luxardo, jednoho z nejstarších italských výrobců likérů (založeno 1821, Torreglia, Padova)?. Receptura sahá do 30. let 20. století, ale během války zanikla. Až v roce 2016 se z rodinných archívů podařilo obnovit originální vzorec a opět uvedli Bitter Bianco na trh?. Na rozdíl od klasického Bitter Rosso, který se vyrábí macerací, Bitter Bianco používá destilaci macerátu, což zachová složitost přísad, ale odstraní zabarvení?. Do hotové směsi se přidává pelyněk (wormwood) pro charakteristickou hořkost a slonovinovou barvu. Barva je čirá s jemným světlým odstínem. Vůně nabízí ovocné tóny zralých hrušek a citrusů, jemné květinové nuance a lehce vánoční koření?. V chuti se projevují vyrovnané pikantní citrusy, zemitá hořkost rebarbory, bylinková složka (rozmarýn, tymián) a bílý pepř. Závěr je dlouhý, suchý, osvěžující a výborně doplňuje osvěžující letní koktejly.

Kód produktu

LUX00960

EAN

087229127381

Luxardo Bitter Bianco je svěží italský bílý bitter, založený na historické receptuře z 30. let 20. století, obnovené v roce 2016?. Destilovaný macerát hořkých bylin, citrusových slupek a aromatických rostlin – stejně jako u Bitter Rosso – je v tomto případě zbaven barvy díky destilaci, přičemž na závěr dostává jemnou hořkost díky přidání pelyňku. Výsledkem je čirá, slonovinově zlatá tekutina s tóny zralé hrušky, citrusových plodů, bylin (tymián, rozmarýn) a jemné kořeněné hřejivosti?. Ideální jako svěží aperitiv – na ledu, v „White Negroni“, „Bianco Paloma“ nebo v letním spritzu.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Druh	bylinný likér
Typ	Bitter
Značka	Luxardo
Původ	Itálie
Barva	průzračná
Objem	700 ml
Alkohol ABV	30,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	hořká lihovina nebo bitter
Výrobce	Luxardo S.P.A. Via Romana 42, Torreglia (Padova), Itálie

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.